
UCHWAŁA NR XXXIII/31 1/21
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 30 czerwca 2021 r.

iy sprawie regulaminów korzystania z miejsc rekreacji i wypoczynku na terenie gminy Czaplinek

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala co następuje:

I. Uchwala się regulaminy korzystania z miejsc rekreacji i wypoczynku na terenie gminy Czaplinek.

I. Regulamin korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Broczynie określa zalącznik Nr I do
niniejszej uchwaly.

2. Regulamin korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Głęboczku określa załącznik Nr 2 do
niniejszej uchwały.

3. Regulamin korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Psich Glowach określa załącznik
Nr 3 do niniejszej uchwaty.

4. Regulamin korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Starym Drawsku określa zalącznik
Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Regulamin korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Sikorach określa zalącznik Nr 5 do
niniejszej uchwały.

6. Regulamin korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Machlinach określa załącznik Nr 6 do
niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady

Michał Olejniczak

Id: 393C930F-BFC1—18F4-A52 I 999827879C65. Podpisany Strona I



Zalącznik Nr I do uchwaly Nr XXXII l/311/21

Rady Miejskiej w Czaplinku

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Regulamin korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża ii Broczy nie

1. I. Administratorem miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Broczynie jest Gmina Czaplinek,
ul. Rynek 6, 78-550 Czaplinek, tel. 94 372 62 00.

2. Akwen przy terenie rekreacyjnym nie jest kąpieliskiem ani miejscem okazjonalnie wykorzystywanym do
kąpieli. Gmina nie zapewnia nadzoru ratownika podczas kąpieli.

2. I. Wszyscy korzystający z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Broczynie przed rozpoczęciem
korzystania zobowiązani są do zapoznania się i przestrzegania regulaminu.

2. Użytkownik niestosujący się do postanowień regulaminu może zostać pozbawiony możliwości
korzystania z obiektu.

3. I. Administrator terenu zastrzega sobie możliwość wyłączenia części obiektu lub calości
zużytkowania z powodów np. prac porządkowych.

2. Korzystanie z obiektu jest bezplatne.

3. Administrator terenu ma prawo zakazać wstępu na obiekt w przypadku. gdy urządzenia na obiekcie
nie nadają się do użytkowania oraz w innych, gdy uzna to za uzasadnione.

4. Na terenie miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Broczynie zabrania się:

1) zaśmiecania terenu;

2) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu;

3) niszczenia wszelkich urządzeń małej inFraslruktun:

4) zanieczyszczania wody, używania środków piorących i higieny osobistej w zbiorniku wodnym.

5) przebywania dzieci do lat 9 bez opieki osób pelnoletnich.

6) spożywania napojów alkoholowych lub przebywania w stanie po spożyciu alkoholu;

7) rozniecania i palenia ognisk poza miejscem do tego wyznaczonym;

8) zachowań zaklócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników terenu;

9) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji chemicznych;
10) parkowania i ruchu pojazdów silnikowych na boisku i na plaży;

II) biwakowania, ustawiania namiotów i camperów:

12) wprowadzania psów bez smyczy, a psy ras agresywnych dodatkowo w kagańcu;

13) umieszczania bez zgody Administratora terenu tablic, reklam, napisów oraz ogloszeń;

14) organizowania imprez bez zgody Administratora terenu:

15) umieszczania elementów malej architektury, kontenerów i pojemników bez zgody Administratora terenu;

16) używania otwartego ognia, a w tym pozastawiania palących się przedmiotów w koszach na śmieci lub
obok tych koszy;

17) wypalania traw.

18) skakania z pomostu, popychania i wrzucania innych osób do wody

19) jeżdżenia rowerem i biegania po pomoście.

5. Na terenie miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Broczynie użytkownicy są zobowiązani do:

Id: 493C930F-gFC4-48F1-A521-999%27K79C65. Podpkany Strnna I



1) sprzatania odchodów pozostawionych przez ich zwierzęta:

2) sprzątania zajmowanego przez siebie miejsca, śmieci należy wynieść do rozsLa ionych koszy na śmieci;

3) po zakończonym grillowaniu, gorące węgle należy zalać wodą i po wystudzeniu przenieść do
wyznaczonego miejsca na ognisko. Wysypywanie wypalonego węgla z grillów bezpośrednio na ziemię. czy
do rozstawionych pojemników na śmieci jest zabronione.

6. 1. Korzystający z obiektu powinien sprawdzić stan techniczny obiektu oraz urządzeń.
z których będzie korzystal.

2. W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zglosić ten fakt Administratorowi terenu.

7. O wszelkich sprawach nie objętych regulaminem decyduje w każdym przypadku Administrator terenu.

8. Telefony alarmowe:

Numer alarmowy 112

Pogotowie Ratunkowe 999

Straż Pożarna 998

Policja 997
:WO1)NlCZĄCY \);

e2_e
\licIinI Olejniczak

Id: 493C930F-BFC4-48F3-A52 I -999827879C65. Podpisany Struna 2



Zalącznik Nr 2 do uchwaly Nr XXXIII!3 li/21

Rady Miejskiej w Czaplinku

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Regulamin korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża iy Glęboczku

1. I. Administratorem miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Glęboczku jest Gmina Czaplinek, ul.
Rynek 6, 78-550 Czaplinek. tel. 94372 62 00.

2. Akwen przy terenie rekreacyjnym niejest kąpieliskiem ani miejscem okazjonalnie wykorzystywanym do
kąpieli. Gmina nie zapewnia nadzoru ratownika podczas kąpieli.

2. 1. Wszyscy korzystający z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Glęboczku przed rozpoczęciem
korzystania zobowiązani są do zapoznania się i przestrzegania regulaminu.

2. Użytkownik niestosujący się do postanowień regulaminu może zostać pozbawiony możliwości
korzystania z obiektu.

3. I. Administrator terenu zastrzega sobie możliwość wylączenia części obiektu lub calości
zużytkowania z powodów np. prac porządkowych.

2. Korzystanie z obiektu jest bezpiatne.

3. Administrator terenu ma prawo zakazać wstępu na obiekt w przypadku, gdy urządzenia na obiekcie
nie nadają się do użytkowania oraz w innych, gdy uzna to za uzasadnione.

4. Na terenie miejsca rekreacji i wypoczynku plaży w Glęboczku zabrania się:

1) zaśmiecania terenu;

2) niszczenia wszelkich urządzeń malej infrastruktury;

3) przebywania dzieci do lat 9 bez opieki osób pelnoletnich;

4) rozniecania i palenia ognisk poza miejscem do tego wyznaczonym;

5) zachowań zaklócających spokój. odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników terenu:

6) biwakowania, ustawiania namiotów i camperów;

7) wprowadzania psów;

8) przywożenia śmieci do koszy na odpady z domów;

9) umieszczania bez zgody Administratora terenu tablic, reklam, napisów oraz ogloszeń;

10) organizowania imprez bez zgody Administratora terenu;

II) umieszczania elementów malej architektury, kontenerów i pojemników bez zgody Administratora terenu;

12) używania otwartego ognia, a w tym pozastawiania palących się przedmiotów w koszach na śmieci lub
obok tych koszy;

13) wypalania traw;

14) skakania z pomostu, popychania i wrzucania innych osób do wody;

15) jeżdżenia rowerem i biegania po pomoście.

16) parkowasiia i ruchu pojazdów silnikowych na plaży;

5. Na terenie miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Glęboczku użytkownicy są zobowiązani do:

1) sprzątania zajmowanego przez siebie miejsca, śmieci należy wynieść do rozstawionych koszy na śmieci;

2) po zakończonym grillowaniu, gorące węgle należy zalać wodą i po wystudzeniu przenieść do
wyznaczonego miejsca na ognisko. Wysypywanie wypalonego węgla z grillów bezpośrednio na ziemię. czy
do rozstawionych pojemników na śmieci jest zabronione.

id; 393C930F-BFC4-38F4-A52 I -999827879C65. Podpisaiw Strona I



6. I. Korzystający z obiektu powinien sprawdzić stan techniczny obiektu oraz urządzeń, z których będzie
korzystal.

2. W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zgiosić ten fakt Administratorowi terenu.

7. O wszelkich sprawach nie objętych regulaminem decyduje w każdym przypadku Administrator terenu.

8. Telefony alarmowe:

Numer alarmowy 112

Pogotowie Ratunkowe 999

Straż Pożarna 998

Policja 997

Mkhal Olejniczak

Id: 393C930F-BFC4-48F4-A521-999827R79C65. Podpisany Stronu 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/3 I l/21

Rady Miejskiej w Czaplinku

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Regulamin korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Psich Głowach

1. I. Administratorem miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Psich Głowach jest Gmina Czaplinek. ul.
Rynek 6. 78-550 Czaplinek. tel. 91 372 62 00.

2. Akwen przy terenie rekreacyjnym nie jest kąpieliskiem ani miejscem okazjonalnie wykorzystywanym do
kąpieli. Gmina nie zapewnia nadzoru ratownika podczas kapieli.

2. I. Wszyscy korzystający z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Psich Głowach przed rozpoczęciem
korzystania zobowiązani są do zapoznania się i przestrzegania regulaminu.

2. Użytkownik niestosujący się do postanowień regulaminu może zostać pozba\iony możliwości
korzystania z obiektu.

3. 1. Administrator terenu zastrzega sobie możliwość wyłączenia części obiektu lub calości
z użytkowania z powodów np. prac porządkowych.

2. Korzystanie z obiektu jest bezplatne.

3. Administrator terenu ma prawo zakazać wstępu na obiekt w przypadku, gdy urządzenia na obiekcie
nie nadają się do użytkowania oraz w innych, gdy uzna to za uzasadnione.

4. Na terenie miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Psich Głowach zabrania się:

1) zaśmiecania terenu;

2) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu;

3) niszczenia wszelkich urządzeń malej infrastruktury;

4) zanieczyszczania wody, używania środków piorących i higieny osobistej w zbiorniku wodnym.

5) przebywania dzieci do lat 9 bez opieki osób pełnoletnich.

6) spożywania napojów alkoholowych lub przebywania w stanie po spożyciu alkoholu;

7) rozniecania i palenia ognisk poza miejscem do tego wyznaczonym;

8) zachowań zaklócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników terenu;

9) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, ybuchowych i szkodliwych substancji chemicznych;

10) parkowania i ruchu pojazdów silnikowych poza miejscem do tego wyznaczonym;

II) wprowadzania psów bez smyczy. a psy ras agresywnych dodatkowo w kagańcu;

12) umieszczania bez zgody Administratora terenu tablic, reklam, napisów oraz ogloszeń:

13) organizowania imprez bez zgody Administratora terenu;

14) umieszczania elementów malej architektury, kontenerów i pojemników bez zgody Administratora terenu;

15) używania otwartego ognia, a w tym pozastawiania palących się przedmiotów w koszach na śmieci lub
obok tych koszy;

16) wypalania traw.

17) skakania z pomostu, popychać i wrzucać innych osób do wody

18) jeżdżenia rowerem i biegania po pomoście.

5. Na terenie miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Psich Głowach użytkownicy są zobowiązani do:

1) sprzątania odchodów pozostawionych przez ich zwierzęta;

Id: 493C930F-BFC4-48F4-A521-999827879C65. Podpisany Strona I



2) sprzątania zajmowanego przez siebie miejsca, śmieci należy wynieść do rozstawionych koszy na śmieci;

3) po zakończonym grillowaniu, gorące węgle należy zalać wodą i po wystudzeniu przenieść do
wyznaczonego miejsca na ognisko. Wysypywanie wypalonego węgla z grillów bezpośrednio na ziemię, czy
do rozstawionych pojemników na śmieci jest zabronione.

6. t. Korzystający z obiektu powinien sprawdzić stan techniczny obiektu oraz urządzeń.
z których będzie korzystal.

2. W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zglosić ten fakt Administratorowi terenu.

7. O wszelkich sprawach nie objętych regulaminem decyduje w każdym przypadku Administrator terenu.

8. Telefony alarmowe:

Numer alarmowy 112

Pogotowie Ratunkowe 999

Straż Pożarna 998

Policja 997
jtIJCZĄCY Ił \I)\

--

Ntktsal oie1niczah

1± 193C93OF-DFC4-48F4-\52I999827H79C65. Podpsan Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/31 I/21

Rady Miejskiej W Czaplinku

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Regulamin korzystania z miejsca rekreacji ż wypoczynku pluża w Staryni Drawsku

1. I. Administratorem miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Starym Drawsku jest Gmina Czaplinek. ul.
Rynek 6, 78-550 Czaplinek, tel. 94372 62 00.

2. Akwen przy terenie rekreacyjnym nie jest kąpieliskiem ani miejscem okazjonalnie wykorzystywanym do
kąpieli. Gmina nie zapewnia nadzoru ratownika podczas kąpieli.

2. 1. Wszyscy korzystający z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Starym Drawsku przed
rozpoczęciem korzystania zobowiązani są do zapoznania się i przestrzegania regulaminu.

2. Użytkownik niestosujący się do postanowień regulaminu może zostać pozbawiony możliwości
korzystania z obiektu.

3. I. Administrator terenu zastrzega sobie możliwość wylączenia części obiektu lub calości
z użytkowania z powodów np. prac porządkowych.

2. Korzystanie z obiektu jesr bezplatne.

3. Administrator terenu ma prawo zakazać wstępu na obiekt w przypadku. gdy urządzenia na obiekcie
nie nadają się do użytkowania oraz w innych, gdy uzna to za uzasadnione.

3. Na terenie miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Starym Drawsku zabrania się:

1) zaśmiecania terenu;

2) niszczenia i uszkadzania roślinności uraz rozkopywania gruntu;

3) niszczenia wszelkich urządzeń malej infrastruktury;

4) zanieczyszczania wody, używania środków piorących i higieny osobistej w zbiorniku wodnym.

5) przebywania dzieci do lat 9 bez opieki osób pełnoletnich.

6) rozniecania i palenia ognisk poza miejscem do tego wyznaczonym;

7) zachowań zaklócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników terenu;

8) biwakowania, ustawiania namiotów i camperów;

9) wprowadzania psów;

IQ) karmienia Łabędzi i ptactwa wodnego;

li) umieszczania bez zgody Administratora terenu tablic, reklam, napisów oraz ogloszeń:

12) organizowania imprez bez zgody Administratora terenu;

13) skakania z pomostu, popychania i wrzucania innych osób do wody;

14) cumowania jachtów do pomostu.

5. Na terenie miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Starym Drawsku użytkownicy są zobowiązani do:

1) sprzątania zajmowanego przez siebie miejsca. śmieci należy wynieść do rozstawionych koszy na śmieci:

2) po zakończonym grillowaniu, gorące węgle należy zalać wodą i po wystudzeniu przenieść do
wyznaczonego miejsca na ognisko. Wysypywanie wypalonego węgla z grillów bezpośrednio na ziemię, czy
do rozstawionych pojemników na śmieci jest zabronione.

6. I. Korzystający zobiektu powinien sprawdzić stan techniczny obiektu oraz urządzeń,
z których będzie korzystał.

2. W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zgłosić ten fakt Administratorowi terenu.

Id: 493C930F-BFC4-48F3-A52I-999827679C65, Pudpsany Stronal



7. O wszelkich sprawach nie objętych regulaminem decyduje w każdym przypadku Administrator terenu.

8. Telelóny alarmowe;

Numer alarmowy 112

Pogotowie Ratunkowe 999

Straż Pożarna 998

Policja 997

pRZEWODNICZĄCY k.j)C
C

Micha! Olejniczak

Id: 493C930F-DFCĄ-48F3-A521-999827879C65. Podpisany Strona 2



Zalącznik Nr 5 do uchwaly Nr XXXIII/3 II/21

Rady Miejskiej w Czaplinku

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Regulamin korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Sikorach

1. I. Administratorem miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Sikorach jest Gmina Czaplinek, W. Rynek
6. 78-550 Czaplinek, tel. 94 372 62 00.

2. Akwen przy terenie rekreacyjnym nie jest kąpieliskiem ani miejscem okazjonalnie wykorzystywanym do
kąpieli. Gmina nie zapewnia nadzoru ratownika podczas kąpieli.

2. I. Wszyscy korzystający z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Sikorach przed rozpoczęciem
korzystania zobowiązani są do zapoznania się i przestrzegania regulaminu.

2. Użytkownik niestosujący się do postanowień regulaminu może zostać pozbawiony możliwości
korzystania z obiektu.

3. I Administrator terenu zastrzega sobie możliwość wylączenia części obiektu lub calości
zużytkowania z powodów np. prac porządkowych.

2. Korzystanie z obiektu jest bezplatne.

3. Administrator terenu ma prawo zakazać w-stępu na obiekt w przypadku, gdy urządzenia na obiekcie
nie nadają się do użytkowania oraz w innych, gdy uzna to za uzasadnione.

4. Na terenie miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Sikorach zabrania się:

1) zaśmiecania terenu;

2) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu;

3) niszczenia wszetkich urządzeń malej infrastruktury;

4) zanieczyszczania wody, używania środków piorących i higieny osobistej w zbiorniku wodnym.

5) przebywania dzieci do lat 9 bez opieki osób pelnoletnich.

6) spożywania napojów alkoholowych lub przebywania wstanie po spożyciu alkoholu;

7) rozniecania i palenia oinisk poza miejscem do tego wyznaczonym;

8) zachowań zaklócających spokój. odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników terenu;

9) wnoszenia i używania materialów pirotechnicznych. wybuchowych i szkodliwych substancji chemicznych;

ID) parkowania i ruchu pojazdów silnikowych na plaży;

II) biwakowania, ustawiania namiotów i camperów;

12) wprowadzania psów bez smyczy, a psy ras agresywnych dodatkowo w kagańcu;

13) umieszczania bez zgody Administratora terenu tablic, reklam, napisów oraz ogloszeń:

14) organizowania imprez bez zgody Administratora terenu;

15) umieszczania elementów malej architektury, kontenerów i pojemników bez zgody Administratora terenu;

16) używania otwartego ognia. a w tym pozastawiania palących się przedmiotów w koszach na śmieci lub
obok tych koszy;

17) wypalania traw.

18) skakania z pomostu, popychania i wrzucania innych osób do wody

19) jeżdżenia rowerem i biegania po pomoście.

5. Na terenie miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Sikorach użytkownicy są zobowiązani do;

Id: 493cg3oF-8rc4-48r4-.Ą521 -99987879C65. Podpisan Strtna I



1) sprzątania odchodów pozostawionych przez ich zwierzęta;

2) sprzątania zajmowanego przez siebie miejsca. śmieci należy wynieść do rozstawionych koszy na śmieci;

3) po zakończonym grillowaniu, gorące węgle należy zalać wodą i po wystudzeniu przenieść do
wyznaczonego miejsca na ognisko. Wysypwanie wypalonego węgla z grillów bezpośrednio na ziemię. czy
do rozstawionych pojemników na śmieci jest zabronione.

6. I. Cumowanie lodzi oraz kajaków i innego sprzętu na pomoście dozwolone jest od strony północnej.

2. Korzystający z obiektu powinien sprawdzić stan techniczny obiektu oraz urządzeń,
z których będzie korzystal.

3. W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zgłosić ten fakt Administratorowi terenu.

7. O wszelkich sprawach nie objętych regulaminem decyduje w każdym przypadku Administrator terenu.

8. Telefony alarmowe:

Numer alarmowy 112

Pogotowie Ratunkowe 999

Straż Pożarna 998

Policja 997

pZEWODNlCZĄCY
•c c

NlicIial Olejniczak

Id: 193C93OF-BFC4-48F4A52l-999%27879C65. Podpisany Strona 2



Zalącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII l/311/21

Rady Miejskiej w Czaplinku

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Regulamin korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Machlinach

1. I. Administratorem miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Machlinach jest Gmina Czaplinek, ul.
Rynek 6, 78-550 Czapłinek, tel. 94 372 62 00.

2. Akwen przy terenie rekreacyjnym nie jest kąpieliskiem ani miejscem okazjonalnie wykorzystywanym do
kąpieli. Gmina nie zapewnia nadzoru ratownika podczas kąpieli.

2. I. Wszyscy korzystający z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Machlinach przed rozpoczeciem
korzystania zobowiązani są do zapoznania się i przestrzegania regulaminu.

2. Użytkownik niestosujący się do postanowień regulaminu może zostać pozbawiony możliwości
korzystania z obiektu.

3. I. Administrator terenu zastrzega sobie możliwość wyłączenia części obiektu lub calości
zużytkowania z powodów np. prac porządkowych.

2. Korzystanie z obiektu jest bezplatne.

3. Administrator terenu ma prawo zakazać wstępu na obiekt w przypadku, gdy urządzenia na obiekcie
nie nadają się do użytkowania oraz w innych, gdy uzna to za uzasadnione.

4. Na terenie miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Machlinacli zabrania się:

1) zaśmiecania terenu;

2) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu;

3) niszczenia wszelkich urządzeń malej infrastruktun;

1) zanieczyszczania wody, używania środków piorących i higieny osobistej w zbiorniku wodnym.

5) przebywania dzieci do lat 9 bez opieki osób pełnoletnich.

6) spożywania napojów alkoholowych lub przebywania w stanie po spożyciu alkoholu;

7) rozniecania i palenia ognisk;

8) zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników terenu;

9) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji chemicznych;

IQ) parkowania i ruchu pojazdów silnikowych na plaży;

li) biwakowania, ustawiania namiotów i camperów;

12) wprowadzania psów;

13) umieszczania bez zgody Administratora terenu tablic, reklam. napisów oraz ogłoszeń;

14) organizowania imprez bez zgody Administratora terenu;

15) umieszczania elementów małej architektury, kontenerów i pojemników bez zgody Administratora terenu;

16) używania otwartego ognia. a w tym pozastawiania palących się przedmiotów w koszach na śmieci lub
obok tych koszy;

17) wypalania traw.

18) skakania z pomostu, popychania i wrzucania innych osób do wody

19) jeżdżenia rowerem i biegania po pomoście.

5. Na terenie miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Machlinach użytkownicy są zobowiązani do:

id: I93C93OF-BFC3-38F3-A52i-999827879C65. Podpisany Strona I



1) sprzątania zajmowanego przez siebie miejsca. śmieci należy wynieść do rozstawionych koszy na śmieci;

6. I. Korzystający z obiektu powinien sprawdzić stan techniczny obiektu oraz urządzeń.
z których będzie korzystal.

2. W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zglosić Ten fakt Administratorowi terenu.

7. O wszelkich sprawach nie objętych regulaminem decyduje w każdym przypadku Administrator terenu.

8. Telefony alarmowe:

Numer alarmowy 112

Pogotowie Ratunkowe 999

Straż Pożarna 998

Policja 997

pWODNICZĄCY RADY

iicl,aI olejniczak

Id: 493C930F-t3FC3.48F4-A521-999827879C65, Podpisany Strona2


